
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 51,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,94 €

Apraksts
Iespējams, mazākā veļas mazgājamā mašīna pasaulē: Scrubba veļas maiss
piedāvā milzīgu mazgāšanas veiktspēju jūsu netīrajai veļai tās ērtajos
izmēros. Pateicoties iebūvētajām pogām, caurspīdīgajam sienas materiālam,
tilpuma atzīmēm un ruļļa veida aizdarei, Scrubba ir ārkārtīgi viegli
izmantojams un īsā laikā ļauj izmazgāt veļu ar pārsteidzošiem rezultātiem.
Ar dubultu mazgāšanas jaudu salīdzinājumā ar roku mazgāšanu, ūdeni taupošs
un ārkārtīgi efektīvs.
Izmantotais materiāls ir izturīgs un izvēlēts tā, ka maisa pilnīga funkcija
tiek saglabāta ilgu laiku.
Seši soļi līdz tīram rezultātam:

1. Ievietojiet veļu un ūdeni.
2. Aizrullējiet Scrubba mazgāšanas maisu un aizveriet to.
3. Iztukšojiet gaisu no maisa ar iebūvēto vārstu.
4. Skrubiniet no 30 sekundēm līdz 3 minūtēm (atkarībā no mazgāšanas un

netīruma pakāpes).
5. Noskalojiet veļu ar tīru ūdeni.
6. Sauss un gatavs.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ideāli piemērots ceļojumos, nometnēs un pārgājienos.

Īpašības:

Ļoti efektīvs
Iebūvēts gaisa vārsts
PU-klāts neilons, PU pogas iekšpusē
Izmērs atvērtam 52 x Ø 18 cm
Svars 145 g
Tilpums 13,5 l
Izmantošanai temperatūrās līdz max. 50 °C

Brenda valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

